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KESME VE DERİN KANAL AÇMA LAMALARI
BLADES FOR PARTING AND DEEP GROOVING

KESME VE DERİN KANAL AÇMA LAMA BLOĞU
BLOCKS FOR PARTING AND DEEP GROOVING BLADES

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. ALBU-20-26R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

AKL-I-26-2

AKL-I-32-2

AKL-I-26-3

AKL-I-32-3

AKL-I-26-4

AKL-I-32-4

26

32

26

32

26

32

B W A I h D
max

1.9-2.5

1.9-2.5

3-3.18

3-3.18

4

4

1.6

1.8

2.4

2.4

3.2

3.2

110

150

110

150

110

150

21.4

25

21.4

25

21.4

25

39

39

39

39

80

100

DGN - 2

DGN - 3

DGN / GRP - 4

ALA-01

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Anahtar
Key

ISCR Ucuna Uygundur. / Compatiple with ISCR  Insert.

D

ALBU-20-26

ALBU-25-26

ALBU-20-32

ALBU-25-32

ALBU-32-32

26

26

32

32

32

H H1 H2 H3 H4 B L1 L2 L3

21.4

21.4

25

25

25

20

25

20

25

32

8

3

13

8

3

38

38

48

48

48

4

4

5.5

5.5

5.5

87

110

100

110

120

19

20

19

20

28

33

34

35

36

44

2505-M6x25

2505-M6x30

ABK-01

ABK-02

ABK-03

ABK-04

AAL-07-5

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Pabuç Vidası
Clamp Screw

Pabuç
Clamp

Anahtar
Allen Key

L2
L3

L
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